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Elmendorf PowerTear™ i ny opgraderet version 
 

… ekstremt alsidig og ultranøjagtig afrivningstester … 
 
 

 
Vi er glade for at kunne præsentere en ny, opgraderet udgave af den populære 
digitale afrivningstester Elmendorf PowerTear™ fra SDL Atlas . 

 

 

Elmendorf PowerTear™ er en digital afrivningstester, der bestemmer den 
ballistiske rivstyrke ved at udvide en flænge i en prøve af stof (vævet eller ikke- 
vævet), papir, pap eller plastik. Den opfylder tekstilindustriens behov for et 
pålideligt kvalitetsinstrument til evaluering af rivstyrke, giver hurtige og præcise 
resultater og er samtidig meget brugervenlig. 

 

 

Den nye generation af Elmendorf PowerTear™ har fået et nyt slankt og 
æstetisk design, der vil passe ind i ethvert laboratorium, og både 
brugsoplevelsen og nøjagtigheden har fået et nøk opad. 

 

 

Elmendorf PowerTear™ er en af de absolut mest alsidige rivetestere af sin art 
og egnet til test af såvel fine som kraftige stofprøver – og 
alt derimellem. Den betjenes på en styreenhed, der har 
plads til at gemme 100 testresultater, og som nu har fået 
en fuldfarve touchskærm hvor man nemt kan opsætte 
test og vælge hvilken måleenhed resultaterne skal vises 
i. Der kan vælges mellem 7 forskellige enheder: mN, cN, 
N, g, kg, oz og lb. På displayet kan man desuden se 
prøvenummeret samt hvilket pendul der er i brug. 

 

 

Andre nøgleegenskaber inkluderer: 
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    Et separat "E" pendulkit, som øger kapaciteten til 128 N, hvilket er dobbelt så 
meget som mange andre enheder på markedet, og som er perfekt til test af 
tunge eller kraftige prøveemner. 

 

    Pendul og vægte til 8, 16, 32 og 64 N – passer til en lang række testkrav. 
 

    Justerbar styring af pendulets balance giver brugeren mulighed for præcist at 
bestemme tyngdepunktet og foretage ændringer efter behov. 

 

    Elektromagnetisk bremse stopper pendulet efter testen og garanterer 
samtidig brugerens sikkerhed. 

 

    Stor bundplade sikrer instrumentets stabilitet under test. 
 

    Sæt med ekstra test- og kontrolvægte fås leveret i akrylstativer som muliggør 
nem og sikker opbevaring. 

 
 
 

Læs mere her: Afrivningstester Elmendorf PowerTear™ eller kontakt os for 
yderligere oplysninger på mail  salg@strenometer.dk eller telefon 45 95 07 00. 

 
Med venlig hilsen 
Strenometer ApS 

https://www.strenometer.dk/produkt/afrivningstester-elmendorf-powertear%E2%84%A2
mailto:salg@strenometer.dk

